
 

 
Σελ. 1 

                                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

YΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+ (ΕΚΤ+) 

 
                   Ημ/νια:  03-11-2023 
                   Αρ. Πρωτ.:  22665   

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 Ταχ. Δ/νση:   Λεωφορος Γεωργικής Σχολης 65 

Τ. Κ. – Πόλη:   57001 - Θεσσαλονίκη 
Ιστοσελίδα:     https://kmaked.pde.sch.gr 
Πληροφορίες:   Παναγιώτης Στεφανόπουλος 
Τηλέφωνο: 2310474810 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
Θέμα: Έγκριση του με αρ. 2/03-11-2023 Πρακτικού της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων 
εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2023-2024.  
 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής  

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το ν. 4914/2022 (Α΄ 61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό Μητρώο Νεοφυών 

Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις.», όπως ισχύει. 

2. Το ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α) «Κύρωση Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας», σε συνδυασμό με τις διατάξεις 

του Ν.4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α’/27.10.2011) Άρθρο 26 περί «Συγκρότησης Συλλογικών Οργάνων της 

Διοίκησης», όπως ισχύει. 

3. Το ν. 4727/2020 (Α’ 184) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) – Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό 

Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972 και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 της υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργικής Απόφασης με θέμα «Κανονισμός 

λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους - Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023), όπως ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3).  

6. Την υπ’ αριθμ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29-07-2022 απόφαση με θέμα: «Αναπλήρωση των Περιφερειακών 

Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Την υπ’ αρ. πρωτ. 79896/07-09-2023 Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ05, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού 

έτους ΕΠΑΛ» της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής 

Συνοχής», το οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή 

προτάσεων στο πλαίσιο της Προτεραιότητας 3 «Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση» του Προγράμματος 

Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής, όπως ισχύει και της υπ’ αρ. πρωτ. 79897/07-09-2023 



 

 
Σελ. 2 

Πρόσκληση, με Κωδικό: ΕΚΠ06, με τίτλο «Μαθητεία Μεταλυκειακού έτους ΕΠΑΛ (ΕΑΕΚ 15 έως 29 ετών)» 

της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», το 

οποίο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο+, για την υποβολή προτάσεων στο 

πλαίσιο της Ειδικής Προτεραιότητας 5 «Απασχόληση των Νέων (15-29 ετών)» του Προγράμματος 

«Ανθρώπινου Δυναμικού και Κοινωνικής Συνοχής», όπως ισχύει. 

8. Την υπ’ αριθμ. 113530/Κ5 Υπουργική Απόφαση με θέμα «Κανονισμός λειτουργίας Μεταλυκειακού Έτους 

- Τάξης Μαθητείας» (5953/Β’/13-10-2023). 

9. Το με αρ. 22664 /03-11-2023 έγγραφο με το οποίο εισήλθε στην Περιφερειακή Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας 

και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης το Πρακτικό 2/03-11-2023 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των 

υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2023-2024.  

10. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 

1. Την έγκριση του Πρακτικού 2/03-11-2023 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-
εκπαιδευτικών για το Μεταλυκειακό Έτος – Τάξη Μαθητείας περιόδου 2023-2024 και  

2. την έγκριση του παρακάτω οριστικού πίνακα κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Σελ. 3 

Οριστικός πίνακας κατάταξης υποψηφίων εποπτών-εκπαιδευτικών 

 
 

ΜΕΤΑΛΥΚΕΙΑΚΟ ΕΤΟΣ-ΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ 2023-2024 
 

        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 923 2000 1200 
  

3200 
 

2 2023 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1727 
 

1200 290 
 

1490 
 

        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1246 2000 1200 
 

3200 6400 
 

2 1879 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1764 2000 1200 2030 2400 7630 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 4 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 923 
 

1200 
  

1200 
 

2 2023 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1144 2000 1200 
 

400 3600 
 

        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1402 2000 
 

530 800 3330 
 

2 2108 2000 
  

800 2800 
 

3 2102 
  

2030 400 2430 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1612 
 

1200 2030 2800 6030 
 

2 1349 
 

1200 
 

1600 2800 
 

3 1015 
    

0 
 

4 1888 
    

0 
 

        

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1612 2000 1200 2030 2800 8030 
 



 

 
Σελ. 5 

2 1349 2000 1200 
 

1600 4800 
 

3 1727 2000 1200 290 
 

3490 
 

4 1015 2000 
   

2000 
 

5 1888 
    

0 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1138 2000 1200 
 

1600 4800 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1078 2000 1200 3480 3200 9880 
 

2 1846 2000 1200 2610 
 

5810 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1180 2000 1200 870 2400 6470 
 

2 1183 2000 
 

2230 
 

4230 
 

3 1415 2000 1200 960 
 

4160 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 6 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1078 
 

1200 3480 3200 7880 
 

2 1846 
 

1200 2610 
 

3810 
 

3 1572 
 

1200 1140 
 

2340 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1002 2000 1200 5000 2400 10600 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1299 
 

1200 3560 2400 7160 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1599 2000 1200 5000 400 8600 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1266 2000 1200 2030 4400 9630 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        



 

 
Σελ. 7 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1030 2000 1200 5000 6000 14200 
 

2 1510 
    

0 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1063 2000 
 

3190 5600 10790 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2016 
  

4930 1600 6530 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1179 2000 1200 1310 400 4910 
 

2 1572 2000 1200 1140 
 

4340 
 

3 2036 2000 1200 
 

400 3600 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1415 
 

1200 960 
 

2160 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 8 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1299 2000 1200 3560 2400 9160 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1257 
 

1200 5000 400 6600 
 

2 1238 
  

3190 800 3990 
 

3 1977 
    

0 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1728 2000 1600 2270 3200 9070 
 

2 1257 2000 1200 5000 400 8600 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1062 
 

1200 
 

3000 4200 
 

2 1303 
   

400 400 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1161 2000 1200 2030 1600 6830 
 

2 1238 
  

3190 800 3990 
 

3 1362 
    

0 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 



 

 
Σελ. 9 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2016 2000 
 

4930 1600 8530 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1785 2000 
  

1600 3600 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1896 2000 1200 3030 
 

6230 
 

2 1062 2000 1200 
 

3000 6200 
 

3 1303 2000 
  

400 2400 
 

4 1977 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1728 
 

1600 2270 3200 7070 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 
 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1882 2000 
  

1200 3200 
 

2 1925 2000 
   

2000 
 



 

 
Σελ. 10 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1029 2000 1200 2800 400 6400 
 

2 1035 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2054 
   

300 300 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1129 2000 
 

4060 700 6760 
 

2 1965 
 

1200 
  

1200 
 

3 1791 
   

400 400 
 

4 2054 
   

300 300 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1656 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        



 

 
Σελ. 11 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1020 2000 
  

400 2400 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1129 
  

4060 700 4760 
 

2 1965 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1656 2000 1200 
  

3200 
 

2 994 
 

1200 1530 
 

2730 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1791 2000 
  

400 2400 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1538 2000 1600 5000 3300 11900 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1966 
 

1200 2030 
 

3230 
 

2 1990 
 

1200 2030 
 

3230 
 

        



 

 
Σελ. 12 

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 974 2000 1200 580 
 

3780 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1437 
  

3580 
 

3580 
 

2 1175 
 

1200 290 400 1890 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1048 2000 1200 4060 
 

7260 
 

2 1824 
  

2030 
 

2030 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1966 
 

1200 2030 
 

3230 
 

2 900 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1440 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 



 

 
Σελ. 13 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1264 2000 1200 5000 2400 10600 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1413 
 

1200 2030 
 

3230 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1437 2000 
 

3580 
 

5580 
 

2 1175 2000 1200 290 400 3890 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1196 2000 1200 2480 6100 11780 
 

2 1201 2000 
 

2030 
 

4030 
 

3 2008 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1387 2000 1200 3190 3200 9590 
 



 

 
Σελ. 14 

2 1992 
 

1600 3970 
 

5570 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1877 
 

1200 5000 1600 7800 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1710 2000 1600 4950 1600 10150 
 

2 2139 
  

1140 
 

1140 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1452 2000 1200 3500 800 7500 
 

2 1467 2000 1200 1750 1200 6150 
 

3 1440 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1184 2000 1200 
  

3200 
 

2 1621 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 



 

 
Σελ. 15 

1 1979 
   

2000 2000 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1381 2000 1200 5000 5200 13400 
 

2 1118 2000 1600 5000 1600 10200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1877 2000 1200 5000 1600 9800 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2106 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1992 
 

1600 3970 
 

5570 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 



 

 
Σελ. 16 

1 1945 2000 1200 
 

800 4000 
 

2 1979 2000 
  

2000 4000 
 

3 1413 
 

1200 2030 
 

3230 
 

4 1990 
 

1200 2030 
 

3230 
 

5 1053 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1621 2000 
   

2000 
 

2 932 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1711 2000 1200 5000 4800 13000 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1750 2000 1200 1900 
 

5100 
 

2 932 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 992 2000 
 

2030 1200 5230 
 

        



 

 
Σελ. 17 

ΒΟΗΘΟΣ ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΤΗ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1855 2000 1200 2030 4500 9730 
 

2 1929 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 
 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2143 
 

1200 
  

1200 
 

2 1804 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 883 2000 
 

2030 400 4430 
 

2 1225 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1040 2000 
 

3190 1200 6390 
 

2 2143 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ 
 



 

 
Σελ. 18 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1804 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1331 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2007 2000 1200 
 

1200 4400 
 

2 1066 
  

1610 
 

1610 
 

3 1953 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1269 2000 
  

400 2400 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2007 
 

1200 
 

1200 2400 
 

2 1066 
  

1610 
 

1610 
 



 

 
Σελ. 19 

3 1953 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1834 
 

1600 
 

1200 2800 
 

        

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1609 2000 1200 
 

1200 4400 
 

        

ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1834 2000 1600 
 

1200 4800 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 903 2000 
   

2000 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        



 

 
Σελ. 20 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1332 2000 1200 
 

4800 8000 
 

2 1568 
 

1200 
 

3400 4600 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 903 
    

0 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1120 2000 1200 5000 5000 13200 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 929 2000 1200 4060 4000 11260 
 

2 1902 2000 1200 
  

3200 
 

3 2101 
 

1200 
 

400 1600 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1485 2000 1200 3410 6000 12610 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 



 

 
Σελ. 21 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1748 2000 1200 2030 2800 8030 
 

2 2050 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2101 
 

1200 
 

400 1600 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1145 2000 1200 5000 5200 13400 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1562 2000 1200 4320 5800 13320 
 

2 1565 2000 1200 4100 
 

7300 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1632 
   

2000 2000 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        



 

 
Σελ. 22 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1632 2000 
  

2000 4000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1332 
 

1200 
 

4800 6000 
 

2 1568 
 

1200 
 

3400 4600 
 

        

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 
 

8ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 913 2000 1200 5000 4800 13000 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 
 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1494 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1342 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1136 
 

1200 1160 
 

2360 
 



 

 
Σελ. 23 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΟΠΙΟΥ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 972 2000 1200 4060 
 

7260 
 

2 1351 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1146 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1732 2000 
  

400 2400 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1823 2000 
 

300 1600 3900 
 

2 1635 2000 
 

940 400 3340 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 



 

 
Σελ. 24 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1833 2000 
 

2030 4800 8830 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1575 2000 1200 5000 5200 13400 
 

2 1069 
 

1200 4060 4300 9560 
 

3 1778 2000 1200 
  

3200 
 

4 1913 
 

1200 
  

1200 
 

5 2147 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1737 2000 
 

910 
 

2910 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1793 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1439 2000 1600 2910 9200 15710 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 



 

 
Σελ. 25 

1 1307 2000 1200 4630 400 8230 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1334 2000 1200 
 

2400 5600 
 

2 1661 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1375 2000 
 

870 1600 4470 
 

2 1927 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1069 2000 1200 4060 4300 11560 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1528 2000 
  

800 2800 
 

2 2147 2000 
   

2000 
 

        



 

 
Σελ. 26 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1936 2000 
 

580 
 

2580 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΨΥΞΗΣ, ΑΕΡΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1731 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1433 2000 1200 
 

400 3600 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1054 2000 1200 4060 1200 8460 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2022 
 

1200 2030 800 4030 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 956 
 

1200 5000 1600 7800 
 

2 2027 2000 1200 
  

3200 
 



 

 
Σελ. 27 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1642 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1428 
 

1200 3480 400 5080 
 

2 2022 
 

1200 2030 800 4030 
 

3 1147 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2092 2000 1200 1450 
 

4650 
 

2 2124 2000 1200 580 
 

3780 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1675 2000 
 

2030 
 

4030 
 

2 1774 2000 1200 
  

3200 
 

3 1627 2000 
   

2000 
 



 

 
Σελ. 28 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1009 2000 1200 3300 100 6600 
 

2 1126 2000 1200 970 
 

4170 
 

3 1083 2000 1200 80 
 

3280 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
 

ΕΠΑΛ ΝΙΓΡΙΤΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1858 2000 1600 2320 2400 8320 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1009 
 

1200 3300 100 4600 
 

2 1126 
 

1200 970 
 

2170 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1618 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 29 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1071 2000 1600 3480 
 

7080 
 

2 1670 2000 
   

2000 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1642 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 890 2000 1600 1450 2600 7650 
 

2 1836 2000 
 

580 
 

2580 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1618 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1428 
 

1200 3480 400 5080 
 

2 1147 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ Η/Υ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ Η/Υ 
 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 



 

 
Σελ. 30 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1244 2000 
  

400 2400 
 

2 1286 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1484 2000 
   

2000 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 921 2000 1200 5000 2100 10300 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1274 2000 1600 5000 8200 16800 
 

2 1320 2000 1200 3440 100 6740 
 

3 1290 
 

1200 
 

500 1700 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 31 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2098 2000 
 

2030 1200 5230 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1622 2000 1200 2030 3600 8830 
 

2 1768 2000 1200 5000 
 

8200 
 

3 1346 2000 1600 
  

3600 
 

4 1639 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 991 2000 
 

4480 4500 10980 
 

2 1450 2000 
 

3650 
 

5650 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1326 2000 1200 2900 10800 16900 
 

2 926 2000 1200 870 6000 10070 
 

3 973 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        



 

 
Σελ. 32 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1803 2000 1200 2900 4800 10900 
 

2 1327 2000 1200 1740 4800 9740 
 

3 959 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 973 
 

1200 
  

1200 
 

2 1186 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 970 2000 1200 2030 6400 11630 
 

2 1037 2000 
 

2030 2400 6430 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 924 2000 1200 5000 1200 9400 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1838 2000 1200 1450 
 

4650 
 

2 1270 2000 1200 
  

3200 
 



 

 
Σελ. 33 

3 1186 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1803 
 

1200 2900 4800 8900 
 

2 1327 
 

1200 1740 4800 7740 
 

3 959 
 

1200 
  

1200 
 

4 1949 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1949 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 921 
 

1200 5000 2100 8300 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1815 2000 1200 1490 2000 6690 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 
 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ (Π.ΕΠΑ.Λ.) ΕΠΑΝΟΜΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 941 2000 
  

1600 3600 
 



 

 
Σελ. 34 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1052 
  

290 2800 3090 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1525 2000 1200 
 

400 3600 
 

2 1371 2000 
   

2000 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ, ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1429 2000 1200 2030 4000 9230 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1575 2000 1200 5000 5200 13400 
 

2 1913 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 



 

 
Σελ. 35 

1 1833 2000 
 

2030 4800 8830 
 

2 1731 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1720 2000 1200 1450 1800 6450 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1721 2000 
 

580 
 

2580 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1515 2000 1200 2610 4000 9810 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

12ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1914 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1166 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 



 

 
Σελ. 36 

15ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1871 2000 
 

3250 6800 12050 
 

2 1829 
 

1200 2030 2400 5630 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1801 2000 1200 5000 12400 20600 
 

2 1042 2000 1200 5000 5600 13800 
 

3 1778 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1405 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 892 2000 1600 5000 4000 12600 
 

2 1483 2000 
 

3480 
 

5480 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 



 

 
Σελ. 37 

1 938 2000 
 

3480 4000 9480 
 

2 1793 
    

0 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1737 2000 
 

910 
 

2910 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1911 2000 1200 5000 400 8600 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1719 2000 
 

2340 3400 7740 
 

2 1721 2000 
 

580 
 

2580 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1720 2000 1200 1450 1800 6450 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1307 2000 1200 4630 400 8230 
 

2 1337 2000 1600 4060 
 

7660 
 



 

 
Σελ. 38 

3 1662 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1439 2000 1600 2910 9200 15710 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 995 2000 1200 580 3200 6980 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1719 
  

2340 3400 5740 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΔΕΣΣΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1150 2000 1200 3770 3600 10570 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 933 2000 1200 5000 2800 11000 
 

2 1559 2000 1200 2030 1200 6430 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 



 

 
Σελ. 39 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1095 2000 1200 5000 3100 11300 
 

2 901 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1392 2000 
  

3400 5400 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1554 2000 
 

5000 6000 13000 
 

2 1936 2000 
 

580 
 

2580 
 

3 1975 2000 
   

2000 
 

4 1166 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1528 2000 
  

800 2800 
 

2 1914 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 40 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1094 2000 1200 
  

3200 
 

2 1716 
    

0 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1433 2000 1200 
 

400 3600 
 

2 1405 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1042 
 

1200 5000 5600 11800 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2033 
  

2610 
 

2610 
 

2 1361 2000 
   

2000 
 

3 1157 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 966 
 

1200 3640 1600 6440 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
 



 

 
Σελ. 41 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1745 2000 1600 3770 
 

7370 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1018 2000 1600 3480 800 7880 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1047 2000 1200 5000 4400 12600 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ ΠΟΤΩΝ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1969 2000 
  

900 2900 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1157 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 



 

 
Σελ. 42 

1 1136 2000 1200 1160 
 

4360 
 

2 1742 
 

1200 2030 
 

3230 
 

3 1567 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1342 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1237 2000 1200 
 

800 4000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1787 
 

1200 2030 400 3630 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1018 2000 1600 3480 800 7880 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1745 2000 1600 3770 
 

7370 
 

2 2033 2000 
 

2610 
 

4610 
 

3 1237 
 

1200 
 

800 2000 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 



 

 
Σελ. 43 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2030 2000 
  

400 2400 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 966 2000 1200 3640 1600 8440 
 

2 1742 
 

1200 2030 
 

3230 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1938 2000 1200 5000 2800 11000 
 

2 1787 
 

1200 2030 400 3630 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1172 2000 
   

2000 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1967 2000 
  

400 2400 
 

        



 

 
Σελ. 44 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1351 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 972 2000 1200 4060 
 

7260 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS) 
 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1092 2000 
 

2500 
 

4500 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ (LOGISTICS) 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1531 2000 
   

2000 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1224 2000 1200 
  

3200 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 45 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1689 2000 
   

2000 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ "ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ" 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1355 2000 1200 
 

2500 5700 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1772 2000 1200 4060 
 

7260 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 887 2000 1200 5000 400 8600 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΛΑΓΚΑΔΑ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2041 2000 
   

2000 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
 



 

 
Σελ. 46 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1324 2000 1200 4060 2400 9660 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1655 2000 1200 
  

3200 
 

2 1986 
  

2030 
 

2030 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΥΚΕΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1884 2000 1200 4430 
 

7630 
 

2 1971 2000 1200 1080 
 

4280 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

2ο ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1376 2000 1200 
 

3200 6400 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1500 2000 
 

2030 
 

4030 
 

2 2076 
 

1200 2290 
 

3490 
 

        



 

 
Σελ. 47 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1986 
  

2030 
 

2030 
 

2 1904 2000 
   

2000 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2078 2000 1200 
  

3200 
 

2 1039 2000 
   

2000 
 

3 1857 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2150 
    

0 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1401 2000 1200 
  

3200 
 

2 1092 
  

2500 
 

2500 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 



 

 
Σελ. 48 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1224 2000 1200 
  

3200 
 

2 2150 
    

0 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1971 
 

1200 1080 
 

2280 
 

2 1531 2000 
   

2000 
 

3 2078 
 

1200 
  

1200 
 

4 1904 
    

0 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ - ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1857 
 

1200 
  

1200 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1031 2000 1200 2320 5600 11120 
 

2 1023 2000 
  

3600 5600 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΙΝΔΟΥ - ΕΠΑ.Λ ΣΙΝΔΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1655 2000 1200 
  

3200 
 

        



 

 
Σελ. 49 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1324 2000 1200 4060 2400 9660 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 1141 2000 1200 2030 33000 38230 
 

2 1403 2000 1200 2030 3600 8830 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2138 
 

1200 580 
 

1780 
 

2 2038 
    

0 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

2ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΕΠΑΛ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2038 2000 
   

2000 
 

        

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
 

5ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΠΡΩΤΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 

1 2138 2000 1200 580 
 

3780 
 

        

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΟΥ ΤΟ ΔΗΛΩΣΑΝ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΠΙΛΟΓΗ 
 

ΣΕΙΡΑ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΑΡ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΗΣ ΣΤΟ ΕΠΑΛ/ΕΚ ΜΟΡΙΑ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΜΟΡΙΑ ΔΙΔΑΣΚ. ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΜΟΡΙΑ ΘΕΣΕΩΝ ΜΑΘΗΤΕΙΑΣ ΣΤΟ ΠΣ ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
 



 

 
Σελ. 50 

 
 
 
Η παρούσα Απόφαση θα αναρτηθεί στο σχετικό κεντρικό διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «Διαύγεια», όπως προβλέπεται από τις διατάξεις του Ν. 4727/2020. 
 

                                                                                                                                            

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

    
     

                        
                                                                                                                                                  
 
Συνημμένο: 

1. Το Πρακτικό 2/03-11-2023 της επιτροπής ελέγχου αιτήσεων των υποψήφιων εποπτών-εκπαιδευτικών 

1 1141 
 

1200 2030 33000 36230 
 

2 1403 
 

1200 2030 3600 6830 
 


